
Č E RV E N E C

České Velenice

Dvory nad Lužnicí

Krabonoš

Rapšach

Suchdol nad Lužnicí

www.kostelyvitorazska.cz                                                                 velenice@dicb.cz

PŘEHLED BOHOSLUŽEB
Č. Velenice: neděle v 11.00, čtvrtek v 18.00
Dvory n/L: neděle v 8.15, úterý v 18.00 
Krabonoš: nepravidelně
Rapšach: pátek v 18.00
Suchdol n/L: neděle v 9.30, středa v 18.00

Milé sestry a bratři, milí přátelé!
  Začíná období prázdnin a dovolených, které je příležitostí se v těchto
horkých dnech odreagovat a pořádně si odpočinout. Využijme tento čas, 
abychom se více věnovali lidem kolem nás, našim bližním, a hlavně 
své rodině.
  Rád bych se na Vás také obrátil s prosbou o pomoc. V naší diecézi je to 
zorganizováno tak, že kněz platí provoz auta z mešních stipendií, které 
si ponechává, zatímco jinde je musí odevzdávat nebo patří farnosti. 
Vzhledem k tomu, že v našich farnostech je většina mší svatých bez 
intence, vyvstává pro mne otázka, z čeho mám pak platit benzín, jehož 
cena je už několik měsíců neúnosně vysoká... Děkuji za pochopení 
a jakoukoliv pomoc.
  Přeji Vám požehnanou prázdninovou dobu           
         Váš kněz P. Tomáš Vyhnálek, omi

P. Tomáš Vyhnálek, omi  -  608 859 348  -  Velenice@dicb.cz  - Palackého 489, Č. Velenice

Zpravodaj farností 7/2022

ČERVNOVÉ SBÍRKY
na opravy a provoz farností: 
Č. Velenice - 1.090,- Kč 
Dvory n/L - 1.360,- Kč
Suchdol n/L - 5.100,- Kč

na diecézi: ČV 1.900,- Kč; 
D - 1.125,- Kč; S - 2.165,- Kč

Prázdniny jsou časem podivu 
nad přírodou, nad dobrými lidmi, 

ale i časem poděkování za to 
všechno.

Farní tábor
 "U nebeských bran" 

v Nové Cerekvi 

od 20. do 27. srpna



Sobota 15. týdne v mezidobí
16. neděle v mezidobí
Mše svaté (sbírky na opravy):
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 16. týdne v mezidobí
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 16. týdne v mezidobí
není mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 16. týdne v mezidobí
není mše sv. v Suchdole n/L
Čtvrtek 16. týdne v mezidobí
není mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek SV. MaRiE MagDaLÉNY
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
není mše svatá v Rapšachu
Sobota SV. BRigitY
17. neděle v mezidobí
Světový den prarodičů a seniorů
DOVOLENÁ, nejsou mše svaté!
Pondělí SV. JaKUBa
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý sv. Jáchyma a anny
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 17. týdne v mezidobí
18.00 mše sv. v Suchdole n/L
Čtvrtek 17. týdne v mezidobí
14.00 mše sv. v DD v Č. Velenicích
není mše svatá v kostele
Pátek sv. Marty
8.30 růženec v kapli v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 17. týdne v mezidobí
18. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice

Pátek 13. týdne v mezidobí
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
          (po mši adorace na první pátek)
Sobota 13. týdne v mezidobí
14. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 14. týdne v mezidobí
16.00 růženec v Č. Velenicích
Slavnost SV. CYRiLa a MEtODěJE
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L 
Středa 14. týdne v mezidobí 
18.00 mše svatá v Suchdole n/L  
Čtvrtek 14. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek 14. týdne v mezidobí
8.30 růženec v kapli v Suchdole n/L 
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 14. týdne v mezidobí
15. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí SV. BENEDiKta
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 15. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 15. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá v Suchdole n/L
Čtvrtek 15. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá v Č. Velenicích
Pátek sv. Bonaventury
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu

1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.
77.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.

ČERVENEC 2022


